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Verzonden

Bijlage(n)

Geachte leden van de gemeenteraad,

Per e-mail van 24 oktober 2018 heeft de fractie van Hart voor Bloemendaal artikel 40 vragen gesteld betreffende ‘interne mails’. In deze brief leest u onze antwoorden. Voor de overzichtelijkheid zijn alle vragen integraal overgenomen. De antwoorden staan er direct onder.

De fractie van Hart voor Bloemendaal verzoekt het volgende:

Vraag 1

Het bericht inzake ‘interne mails elswoutshoek’ dat op Bloegle is geplaatst.

Antwoord 1

Er is geen bericht inzake ‘interne mails Elswoutshoek’ op intranet geplaatst. Wel is er een algemeen bericht geptaatst over het formuleren van e-mailberichten. De tekst hiervan is opgenomen op een overzicht. Het overzicht bevat vertrouwelijke gegevens, zoals persoonsgegevens. Daarom kunt u het overzicht inzien op het gemeentehuis. U kunt hiervoor een afspraak maken via het bestuurssecretariaat.

Vraag 2

Alle berichten die inzake Eiswoutshoek op Bloegle zijn geplaatst inclusief de ‘maffia’ column van Meindert Fennema.

Antwoord 2
Zie antwoord 1.
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Vraag 3
Het advies van de landsadvocaat waaraan wordt gerefereerd.

Antwoord 3
U stuurt een e-mail door uit 2013 waarin de opsteller van die e-mail refereert aan een advies van de landsadvocaat. Op basis van deze informatie hebben wij het advies niet kunnen achterhalen.

Vraag 4
Alle correspondentie met DIV inzake opslag in corsa outlook.

Antwoord 4

De afdeling DIV archiveert Outlook bestanden in Corsa, daarom gaat zo goed als al hun correspondentie hierover. Uw vraag is daarom te ruim geformuleerd om in behandeling te kunnen nemen. Gelieve uw verzoek nader te specificeren.

Ter bevordering van een heldere vraagstelling verzoeken wij de fractie van Hart voor Bloemendaal vriendelijk in het vervolg gebruik te maken van het format dat de griffie heeft opgesteld ten behoeve van het stellen van artikel 40 RvO vragen.
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